
 

 

 

 

 

S c o u t i s m o  T i c i n o  

S e z i o n e  S c o u t  L u g a n o  1 9 1 5  

A l b o  D i g a  C a s t o r i n i  2 0 1 9 - 2 0 2 0  

 

  

 

Sabato 19 ottobre 2019 
 

 

 

Ritrovo: 13.30 in sede (Parco san Michele, Ruvigliana) 

 

Scioglimento: 16.30 sempre lì 
 

Materiale: foulard, fazzoletti, borraccia piena, vestiti caldi, mantellina per 

sicurezza... tutto in un comodo zainetto. Inoltre, per chi vuole, c’è la possibilità 

di portare delle castagne che cuoceremo e mangeremo tutti assieme (noi ne 

porteremo un po’, ma più ne abbiamo e meglio è).  

E TANTA VOGLIA DI DIVERTIRSI!!!  
 
 

Se non potete partecipare segnalatecelo entro giovedì sera (via mail), 

 

 

Vi aspettiamo!  

 
CD Hermione (Camilla Cassina)     hermione@scoutlugano.ch 

ACD Arnica (Sara Mattei)                                               arnica@scoutlugano.ch  

ACD Saphira (Fiorenza Ruggia)     saphira@scoutlugano.ch 

ACD Scheggia (Nathalie Campana)    scheggia@scoutlugano.ch 

ACD Paprika (Charlotte Massiah)    paprika@scoutlugano.ch 

ACD Flubber (Marta Pedrini)     flubber@scoutlugano.ch 

 

                  

       Hermione        Arnica       Saphira      Scheggia Paprika     Flubber 
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